15/03/2024, 08:00 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9F289031/03AFcWeA6vMdqgoabBSX8kR19tESO-8qT6DBAnTQQeBWyuGh6tC0yKln9NmUXR… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 01/2024

A Câmara Municipal de Balsa Nova/Pr, por meio de seu
Pregoeiro, designado pela Portaria 11/2023, torna público para
conhecimento dos interessados, a retificação do Edital do
Pregão Presencial nº 001/2024, nos termos do art. 55, § 1º da
Lei 14.133/2021, que tem por objeto a contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de mão de obra exclusiva e
dedicada para serviços de Recepção e Serviços de Limpeza,
Asseio e Conservação, com as alterações a seguir:

1º) Planilha de Custos e Formação de Preços: inclusão no
Módulo 1 (Composição da Remuneração), (Categoria
Profissional Recepção), do item “B”: Gratificação, o valor R$
37,00 (trinta e sete reais)
2º) Alteração do item 7.1.1 para: ENVELOPE 1 –
PROPOSTAS DE PREÇOS
3º) Alteração do item 7.1.2 para: ENVELOPE 2 –
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
O Edital retificado encontra-se à disposição dos interessados no
site oficial da Câmara Municipal podem ser visualizados e
baixados, no site oficial da Câmara Municipal
https://www.camarabalsanova.pr.gov.br/ , na aba licitações e
presencialmente no prédio da Câmara Municipal, no endereço
acima mencionado, de segunda à sexta-feira, das 8h às 12h e
das 13 às 17h.
Assim, o prazo designado para a realização do pregão
presencial fica alterado para o dia 03/04/2024 às 13:30h, na
sede da Câmara Municipal, na Av. Brasil, 717 – Centro ,
Balsa Nova/Pr.
Outras informações poderão se obtidas pelo telefone (41) 3636-
1155 ou pelo e-mail: (camara@balsanova.pr.gov.br)

Balsa Nova 14 de março 2024.

NELIO JOSE CHIQUITO
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova/PR

Publicado por:
Luana Savio Pacheco

Código Identificador:9F289031

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/03/2024. Edição 2982
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/